
IPC pořádá Absolventa 2007:
Cyklus kurzů a přednášek

Compiled Apr 1, 2019 8:40:22 PM by Document Globe ®   1

IPC pořádá Absolventa 2007: Cyklus kurzů a přednášek
Projekt Absolvent je zaměřen na přípravu budoucích absolventů UK pro praxi, na doplnění jejich znalostí a některých
specifických dovedností potřebných pro vstup do praxe. Projekt se realizuje na Univerzitě Karlově již od roku 1998. Cílem
projektu Absolvent je pomoci studentům při úspěšném nastartování jejich profesní kariéry. Letošní ročník reaguje na
hodnocení minulých ročníků, které provedli jejich účastníci. Je výběrem těch nejzajímavějších témat, která byla studenty
doporučena k většímu zpracování.
Jako trvalý informační zdroj slouží   portál Absolvent , kde jsou soustředěny informační zdroje a další užitečné odkazy.
Podrobné informace:   ZDE
Informace v pdf formátu:   ZDE

http://www.cuni.cz/uk-968.html
http://ipc1.cuni.cz/absolvent/

